
Uchwała Nr XL / 292 / 22 

 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie świadczenia publicznego  

transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o 

funduszu  rozwoju  przewozów  autobusowych  o  charakterze  użyteczności  publicznej  (Dz.U.  2021  r., 

 poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Gminy wyraża  zgodę na  zawarcie umowy na  świadczenie publicznego  transportu  zbiorowego 

użyteczności publicznej w transporcie drogowym. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 30.08.2022 r. 

 


